

جلسهٔ تعلیمی و مشارکتی صبحانهٔ کلیسای سن دیه گو و ال کاهون

شنبه ۲۱ ماه اکتبر سال ۲۰۲۳ میلادی

خدمات مسیح

درس شمارهٔ ۱

آیهٔ حفظی برای اکتبر ۲۰۲۳

انجیل مقدس، ۱ پطرس ۲: ۲۴

۲۴ که خود گناهان ما را در بدن خویش بر دار متحمل شد، تا از گناه مرده شده، به عدالت زیست نماییم، که به ضربهای او شفا یافته‌اید.

آیهٔ حفظی برای ژانویهٔ ۲۰۲۳

انجیل مقدس، ۱ قرنتیان ۱۵: ۳-۴

۳ زیرا که اول به شما سپردم، آنچه نیز یافتم که مسیح بر حسب کتب در راه گناهان ما مرد،
۴ و اینکه مدفون شد و در روز سوم بر حسب کتب برخاست؛

مقدمه: کتاب مقدس به ما تعلیم می دهد که، که خود گناهان ما را در بدن خویش بر دار متحمل شد، تا از گناه مرده شده، به عدالت زیست نماییم، که به ضربهای او شفا یافته‌اید (۱ پطرس ۲: ۲۴).

قسمت اول- نیاز انسان به خدمت مسیح!

چرا انسان به خدمت مسیح نیاز دارد؟ بر اساس کلام خدا در رومیان ۳: ۱۰-۱۲، شش چیزی که هر انسانی به انجام آنها متهم است، کدامند؟

۱۰ چنانکه مکتوب است که کسی عادل نیست، یکی هم نی.

۱۱ کسی فهیم نیست، کسی طالب خدا نیست.

۱۲ همه گمراه و جمیعاً باطل گردیده‌اند. نیکوکاری نیست یکی هم نی.

-۴ -۱

-۵ -۲

رومیان ۳: ۲۳ مطلب را خلاصه می کند: زیرا همه گناه کرده اند و از جلال خدا قاصر می باشند.

انسان بدون مسیح برده چیست؟ یوحنا ۸: ۳۴

۳۴ عیسی در جواب ایشان گفت، آمین آمین به شما می گویم هر که گناه می کند، غلام گناه است.

نتیجه نهائی این اسارت چیست؟ یعقوب ۱: ۱۵

۱۵ پس شهوت آبتن شده، گناه را می زاید و گناه به انجام رسیده، موت را تولید می کند.

چون قبلا از ایمان به مسیح در گناهان خود مرده بودیم، چه کسی را دنبال می کردیم و چگونه فرزندان بودیم؟ افسسیان ۲: ۱-۳

۱ و شما را که در خطایا و گناهان مرده بودید، زنده گردانید،

۲ که در آنها قبل، رفتار می کردید برحسب دوره این جهان، بر وفق رئیس قدرت هوا، یعنی آن روحی که الحال در فرزندان معصیت (سرکشی) عمل می کند.

۳ که در میان ایشان، همه ما نیز در شهوات جسمانی خود قبل از این زندگی می کردیم و هوسهای جسمانی و افکار خود را به عمل می آوردیم و طبعاً فرزندان غضب بودیم، چنانکه دیگران.

و این فرزندان معصیت (سرکشی) غضب چه کسی را تجربه خواهند کرد؟ افسسیان ۵: ۶

۶ هیچ کس شما را به سخنان باطل فریب ندهد، زیرا که به سبب اینها غضب خدا بر ابنای معصیت نازل می شود.

وضعیت همه انسانها بدون مسیح در مقابل خدا چیست؟ غلاطیان ۳: ۱۰

۱۰ زیرا جمیع آنانی که از اعمال شریعت هستند، زیر لعنت می باشند زیرا مکتوب است، ملعون است هر که ثابت نماید در تمام نوشته های کتاب شریعت تا آنها را به جا آرد.